
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11. 4. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 8. 4. 2022: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

účastníme se VŘ na akci „Předávací stanice pro konverzi Tábor“. V ZD jsme nedohledali 

prohlídku místa plnění. Poprosil bych Vás o návrh termínu. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že prohlídka místa plnění není s ohledem na předmětu plnění veřejné 

zakázky umožněna. Zadavatel tímto odkazuje na fotodokumentaci, která je součástí projektové 

dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele a která je pro přípravu nabídky dostatečná. 

 

Zadavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

IČO: 251 06 481 

 
Veřejná zakázka: 

Předávací stanice pro konverzi Tábor 
 

nadlimitní veřejná zakázka (sektorového zadavatele) na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 



 

Stránka 2 z 2 

V Plané nad Lužnicí dne dle elektr. podpisu 

 

 
C-Energy Planá s.r.o. 

Právně zastoupená MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, na 
základě plné moci 

Mgr. Michaela Machálková 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-04-11T10:47:00+0200




